
REGIONÁLNÍ PODNIKATELSKÝ KEMP 
PRO MLADÉ LIDI Z NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE,   

DĚTSKÝCH DOMOVŮ,  
A SOCIÁLNĚ ZNEVÝHODNĚNÝCH RODIN 

v PLZEŇSKÉM KRAJI 
 

O CO JDE? 
Regionální podnikatelský kemp je projekt určený mladým lidem z náhradní 
rodinné péče, dětských domovů a sociálně znevýhodněných rodin v plzeňském 
kraji, který jim pomáhá při vstupu do dospělého a pracovního života. 
 

ZAJÍMÁ TĚ VÍC? ČTI DÁL… 
Regionální podnikatelský kemp se koná dva prodloužené víkendy v březnu: 
7.-9.3. a 28.-30.3.2025. Začínáme v pátek odpoledne (příjezd mezi 15 a 18 h) a 
končíme v neděli, nejpozději ve 14 hodin. Kemp proběhne ve Starém Plzenci v 
Pensionu pod Radyní. 
 
Během nich se budeš věnovat přípravě svého osobního profesního plánu a také 
se tu seznámíš s inspirativními osobnostmi z Tvého regionu. Ti se stanou 
Tvými mentory, na které se můžeš obrátit s prosbou o pomoc nebo radu týkající 
se Tvého osobního nebo profesního života. 
 

CO MI TO DÁ? 
● Připravíš si svůj osobní profesní plán a ujasníš si jednotlivé kroky k práci 

svých snů. Dostaneš praktické rady do zaměstnání nebo pro založení 
vlastního podnikání. Nápomocni Ti při tom budou zkušení mentoři, 
kouči a lidé z praxe. 
 

● Seznámíš se s místními úspěšnými a inspirativními osobnostmi, 
podnikateli a manažery, kteří Ti rádi pomohou na cestě na pracovní trh. 
Budou s Tebou sdílet své osobní příběhy a zkušenosti a Ty pochopíš, že si 
můžeš splnit svůj sen, když na tom budeš pracovat. 

 
● Naučíš se podnikavě přemýšlet, což je důležitý předpoklad pro úspěch 

v pracovním životě. 
 

● Dozvíš se zajímavé informace o finanční gramotnosti, digitální 
komunikaci a dalších oborech podnikání. 
 

● Poznáš další mladé lidi z Tvého regionu, se kterými můžeš navázat nové 
přátelství. 
 

● Staneš se jedním z party Žluťásků, absolventů Podnikatelských kempů 
z celé České republiky. S nimi můžeš sdílet své zkušenosti, poznatky 
nebo dotazy, které se objeví během Tvé účasti v kempu i po jeho 
skončení. 

 

 
 

           Praktické informace 
                                                               Účast zdarma. 

Ubytování s plnou penzí v penzionu. 
 

Kontakt pro více informací a zaslání přihlášky 
Petra Nedbálková, email: petra@letnipodnikatelskykemp.cz 


